ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO Nº 002/2023 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 023/2022 – MUNICÍPIO DE PEDRA PRETA/RN.

O Município de Santa Maria/RN, TORNA PÚBLICO a adesão a Ata de Registro de
Preços do Município de Pedra Preta/RN, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93,
em consonância a Lei Federal nº 10.520/02, e suas alterações posteriores e
demais normas em vigor, conforme especificado abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
DESTINADOS A ATENDER TODAS AS SECRETARIAS, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MINICIPAL,cujas especificações, preço(s), quantitativo(s) e prestador de
serviços foram previamente definidos através do procedimento licitatório
supracitado.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE PEDRA PRETA/RN inscrito no CNPJ sob n°
08.113.995/0001-09.

ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE – (CARONA): MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN inscrito no
CNPJ: 01.612.438/0001-93.

FORNECEDOR REGISTRADO:

EMPRESA: LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME inscrita no CNPJ sob nº
11.183.984/0001-00

ENDEREÇO: Avenida Remador Clodoaldo Bakker, 1314-B, Pajuçara – Natal/RN

REPRESENTANTE LEGAL: Leonardo Costa dos Santos – CPF nº 070.802.104-29

VALOR TOTAL: R$ 389.375,96 (trezentos e oitenta e nove mil, trezentos e
setenta e cinco reais e noventa e seis centavos).

VIGÊNCIA DA ARP (Órgão Gerenciador): 16/01/2023 à 16/01/2024.

VIGÊNCIA DE ADESÃO A ARP (Órgão não Participante – CARONA): 30/03/2023 à
16/01/2024.

Santa Maria/RN, em, 30 de março de 2023.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN

Órgão não participante (Carona)

MUNICÍPIO DE PEDRA PRETA/RN

Órgão Gerenciador

Leonardo Costa Dos Santos me

CNPJ: 11.183.984/0001-00

LEONARDO COSTA DOS SANTOS

Fornecedor